



Turek, dnia 2017-07-24

OR.272.10.2017

Dotyczy: | OR.272.10.2017 przetarg nieograniczony „Dostawa sprzętu komputerowego”
Część nr 1 „Dostawa zestawów komputerowych oraz laptopów”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w dniu 20 lipca 2017 r. wpłynęły pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami znajdują się poniżej.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zasilacza o mocy 280W pracujący w sieci 230V, spełniający wymagania Energy Star?

Odpowiedź

Nie, zamawiający nie dopuszcza zaoferowania zasilacza o mocy 280W pracującego w sieci 230V, spełniającego wymagania Energy Star.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści komputery bez certyfikatu TCO?

Odpowiedź

Zamawiający już wcześniej zrezygnował z zapisu posiadania certyfikatu TCO dla komputera..

Zmieniony załącznik nr 1 do SIWZ znajduje się na stronie BIP Zamawiającego pod adresem:

http://www.bip.powiat.turek.pl/system/obj/2172_Zalacznik_nr_1_do_SIWZ_zmiana_11.07.2017_R..pdf



Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zamiast wbudowanego portu HDMI dopuści DVI-D?

Odpowiedź

Nie, zamawiający nie dopuszcza zaoferowania zamiast wbudowanego portu HDMI port DVI-D. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w pozycji MONITOR zamiast 1x złącze DisplayPort, kompatybilne z dostarczonym komputerem, dopuści złącze DVI-D – kompatybilne z PC?

Odpowiedź

Nie, zamawiający nie dopuszcza w pozycji MONITOR zaoferowania zamiast 1x złącze DisplayPort, kompatybilne z dostarczonym komputerem, złącza DVI-D - kompatybilne z PC. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści monitor bez certyfikatu TCO?

Odpowiedź

Zamawiający już wcześniej zrezygnował z zapisu posiadania certyfikatu TCO dla monitora. Zmieniony załącznik nr 1 do SIWZ znajduje się na stronie BIP Zamawiającego pod adresem: http://www.bip.powiat.turek.pl/system/obj/2172_Zalacznik_nr_1_do_SIWZ_zmiana_11.07.2017_R..pdf

Jednocześnie informuję, że nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert.

WICESTAROSTA

Dariusz Kałużny

DYREKTOR
WYDZIAŁU ORGANIZACYJNEGO

Piotr Nowaczyk

Oprac. Aneta Sochacka-Przech, Inspektor ds. administracyjnych i zamówień publicznych, Wydział Organizacyjny, tel. 63 222 3 221 (podpis)



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

